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Dünyanın en temiz denizi 
olan Saros Körfezi’nin Erikli 
sahili için Erikli Çevre ve Güç 
Birliği Derneği tarafından kor-
kunç bir iddia gündeme getiril-
di. Kanalizasyonun arıtılmadan 
kanala verildiğini ve buradan 
da denize karıştığı belirtilen 
derneğin açıklamasında, “Yıl-
lardır kapasitesi yetersiz arıtma 
konusunun verdiği koku ve kir-
lilik yetmezmiş gibi denizin yü-
zeyinde insan dışkısı artıkları 
gözle görülür bir şekilde kirlilik 

yaratmıştır” denildi. Erikli Çev-
re ve Güç Birliği Derneği, kent-
teki yöneticileri göreve çağırdı.  

Erikli Çevre ve Güç Birliği 
Derneği, Erikli sahilinde gün-
deme gelen kanalizasyon atığı 
iddialarını, basın açıklaması 
yaparak bir kez daha gündeme 
getirip yetkilileri uyardı. Sa-
ros’un incisi Erikli’de kanali-
zasyon arıtmasının çalışmadığı 
ve bu nedenle insan dışkısı 
atıklarının denize karıştığı iddia 
edilen açıklamada yetkililerin 
acil olarak arıtma sorununu 
çözmesi istendi. 

Erikli Çevre ve Güç Birliği 
Derneği adına basın açıklama-
sını okuyan Seher Kuruceren, 
şunları kaydetti:  

‘ARITMANIN YÜKSEK 
MALİYET NEDENİYLE 

YENİLENMİYOR’ İDDİASI 
“Yıllardır kapasitesi yetersiz 

arıtma konusunun verdiği ko-
ku ve kirlilik yetmezmiş gibi de-
nizin yüzeyinde insan dışkısı 
artıkları gözle görülür bir şekil-
de kirlilik yaratmıştır. Bu mide 
bulandırıcı görüntüye rağmen 
çocuğundan yaşlısına her kesi-
min denizi kullanmaya devam 
etmesi halk sağlığını ciddi an-
lamda tehdit altına almıştır. Bu 

gün Erikli’de bundan daha 
önemli bir konu yoktur önce-
likle acilen bu sorunun çözül-
mesi gerekmektedir.  

Yetkililerle görüşmelerimiz-
de çeyrek asırdır kullanılan 
arıtmanın yenilenmesinin mali-
yeti çok yüksek olduğunun, İl-
ler bankasından yeterli destek 
gelmediği sürece maalesef ki 
kısa vadede yenilenmesinin 
mümkün olmadığı bilgisini al-
dık. Ancak halkımızın sağlığı-
nın tehdit altında olmasının 
önemi her şeyin üstündedir ve 
maddi karşılığı yoktur. Gerekli 
mercilerin başvurulara cevap 
vermesini arıtmanın ivedilikle 
yenilenmesini talep ediyoruz.     

 

KİRLİLİK İÇİN BİR İDDİA 
DAHA! 

Bir iddiaya göre ise; şu an 
yaşadığımız kirliliğin sebebi sa-
dece arıtma sisteminden kay-
naklanmadığı, Valilik izniyle 
Erikli girişine sezonluk çalış-
mak üzere yerleştirilen vatan-
daşlarımızın, kanalizasyon aya-
ğının hiç arıtma işleminden ge-
çirilmeden direk kanala veril-
mesi olduğu söylenmektedir. 
Dolayısıyla bu durumunda son 
günlerde gözle görülür bir şe-
kilde insan dışkısı kirliliğine ne-
den olduğu belirtilmektedir. 

Bu durumu Erikli Sahili sa-
kinleri olarak kabul etmemiz 
mümkün değildir. Mavi bayrak 
almış bir sahili koruyamamış 
olmanın üzüntüsü içindeyiz. 

Her geçen gün halk sağlığı 
ciddi şekilde tehdit altındadır. 
Salgın hastalıklar baş göster-
miştir. Her gün Denizi kullanan 
halkımız özellikle çocuklarımız 
enfeksiyon kaparak ateşlen-
mekte, mide bağırsak şikayet-
leri ve göz enfeksiyonları ile 
hastane acil servislerine müra-
caat etmektedirler. Bu duru-

mun kanıtını hastanenin acil 
girişinde mevcuttur.  
‘DENİZ SUYU KİRLİLİĞİ 

ÖLÇÜLMELİ’ 
Deniz suyunun periyodik 

aralıklarla ölçülmesini ve sonu-
cun halkımız ile paylaşılmasını 
talep ediyoruz. Gerekirse sorun 
çözülünceye kadar, deniz suyu 
değerleri normal değerlerde çı-
kıncaya kadar halk sağlığını 
korumak adına kirli denize göz 
göre girilmemesi sağlanmalı, 
gerekirse sorun giderilinceye 
kadar denizin kullanılmasını 
engellenmelidir.   

Geleceğimiz çocuklarımız-
dan ödünç aldığımız bu körfe-
zi, bu denizi, hatta bu evreni 
bu kadar kirletmeye hakkımız 
yoktur.   
‘GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ’ 

Edirne Valiliği, Edirne İl 
Sağlık Müdürlüğü, Edirne İl 
Hıfzıssıhha Kurulu, Keşan Kay-
makamlığı, Edirne Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Mü-
dürlüğü ve Keşan Belediyesi 
bu sorunun muhataplarıdır.  
Bu konuda tüm ilgili ve yetkili 
kurum ve kuruluşları acilen, 
hemen, derhal, şimdi göreve 
çağırıyoruz. “  

Haber Seyide Esen 

‘Denizin yüzeyinde insan dışkıları var!’
GAZETESÝ

Jandarmadan motosiklet denetimi
Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde jandarma ekiplerince moto-

siklet denetimi yapıldı. 

İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Hayrabolu yolu mevki-

sinde tescilsiz ve çalıntı motosikletlerin tespiti ile trafik güvenli-

ğinin sağlanmasına yönelik denetim gerçekleştirdi. 

Denetimde 30 motosiklet ve sürücüsü kontrol edildi. 

Çeşitli eksiklikleri olan 3 sürücüye toplam 58 bin 446 lire ce-

za kesildi.(aa)
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İçimiz yanıyor, ruhumuz ya-
nıyor, vicdanlar yanıyor. 

Sadece ağaçlar mıdır ya-
nan? Nefes alan ve veren tüm 
canlılar yok oluyor. Cennet va-
tan cehenneme dönüyor. İster 
cehalet deyin, ister ihanet de-
yin fark etmez. İster anız yakan 
bir aymazı, ya da insanlıktan 
nasipsiz bir haini veya doymaz 
bir müteahhiti yakalayın suçüs-
tü, sonuç değişecek mi?  

Ahlak yoksunu bir insana 
edilecek beddua ve en sunturlu 
küfür sadece öfke katsayınızı 
çoğaltır. Trafo patlamaları veya 
kopan elektrik tellerinin neden 
olduğu yangınlarda bile insan 
kaynaklı kusurların olduğu bir 
gerçektir. 

Bu yıl tüm zamanların sı-
caklık rekoru kırılıyor birçok ül-
kede. Keza bizim ülkemizde de 
çok sıcak bir yaz yaşıyoruz.  
Yalnız her gün birkaç ilde ve 
birkaç noktada aynı anda çıkan 
bu yangınlara tesadüf gözüyle 
de bakılamaz. Hükümetin ek-
siklikleri meydanda. Yangın 
söndürmede kullanılan ve gece 
görüşü olan yeterli sayıda uçak 
ve helikoptere sahip değiliz. Bu 
net.  

Bugün Çanakkale ve Edir-
ne’deki orman yangınlarında 
da aynı sıkıntıları bir defa daha 
yaşıyoruz. Enez ilçemize bağlı 
Büyükevren ve Gülçavuş’ta çı-
kan yangına gelen bir helikop-
ter hava kararınca dönmek zo-
runda kalmıştır. Çanakkale’de-
ki alevler Kepez, İntepe ve Gü-
zelyalı’yı esir almış, insanlar de-
niz yoluyla tahliye edilebilmiş-
tir. Yarın sabaha kadar rüzgarın 
insafına teslim olmanın çaresiz-
liği ile perişanız. Ben Enez sahi-
lindeyim ama aklım yangın yer-
lerinde. Komşular, rüzgar yön 
değiştirirse buraya kadar gelir 

mi yangın acaba korkusu ve te-
laşı içinde. 

Gün batımından az önce, 
havlular omuzumuzda, denizin 
tuzu üzerimizdeyken hem yürü-
yor,hem de şiddetli rüzgarın 
Büyükevren’den Enez semala-
rına taşıdığı kapkara dumanla-
ra bakıyorduk. Arkadaşım; 
“Eğer bir kasıt varsa, müseb-
biplerini hızlı bir yargılama sü-
recinden sonra en ağır cezaya 
çarptırıp, helikopterden, yanan 
ormana, ormanın alevlerine bı-
rakacaksın arkadaş. Hainler 
için idam cezası geri gelmeli-
dir!” dedi. Haksız mı? 

Ne diyordu Fatih Sultan 
Mehmet; ”Ormanlarımdan bir 
dal kesenin başını keserim.” Bı-
rakın bir dalı, adam koca bir or-
manı yakıyor yahu! Binlerce 
cana kıyıyor, ekonomimize dar-
be vuruyor. Bu bir ihanettir. 
Merhamet etmeyene merha-
met edilmez. 

Yangınlar da çeşit çeşit. En 
tehlikelilerinden birine daha 
değinmeden geçemeyeceğim. 
Azgın batının, iflah olmaz me-
galoman liderleri de yangın 
meraklısıdırlar. Bunlar da çeşitli 
metotlarla zayıf gördükleri veya 
güçlenip tehlikeli olabilecekleri-
ne karar verdikleri ülkeleri etnik 
veya mezhep çıralarıyla tutuş-
turup güzelim ülkeleri yangın 
yerine çevirebilmektedirler. Me-
sela Irak, Suriye, Mısır, Afganis-
tan, Yugoslavya, Lübnan, Lib-
ya hemen aklımıza gelen ör-
neklerden bazılarıdır. Adamlar 
BOP (Büyük Ortadoğu Proje-
si)ile Ortadoğu’da 20 ülkenin 
sınırlarını değiştireceklerini açık 
açık beyan ettiler. Bugün o ne-
denle Ortadoğu halkları ateşin 
ortasında ve kardeş kardeşin 
boğazını sıkma humması için-
dedir. Sırada Türkiye Cumhuri-

yeti’nin olduğu bir gerçektir. 
ABD’nin Ankara Büyükelçisi 
Tom Barrack; Osmanlı’nın mil-
let modelini ve ümmetçilik an-
layışını tavsiye etmekten utan-
mamaktadır. Yani Aziz Ata-
türk’ün ve ona inanan TÜRK 
milletinin kanla, irfanla kurdu-
ğu bu laik ve üniter devletin he-
defte olduğunu anlamamız için 
daha ne demelerini bekliyoruz!  

Derin uykularda güzel rüya-
lar gören insanlarımızın uyan-
ması için daha başka hangi fe-
laketlerin olmasını bekliyoruz? 
BOP bile aklımızı başımıza ge-
tirmemize yetmiyorsa eyvah 
eyvah! 

Bir CIA ajanı olan Handy 
BARKEY, hem de 16 sene önce 
BBC’ye verdiği röportajında 
diyor ki; ”Bu Anayasa mutlaka 
değişmeli. Ulus devletlerin şehir 
devletlerine, yani eyalet siste-
mine geçmesinde anayasal en-
gel istemiyorum.” 

Bunlar yetmiyormuş gibi 
son günlerde içerde ne konu-
şulduğunu 10 yıl boyunca bile-
meyeceğimiz tartışmalar yapılı-
yor, kararlar alınıyor bir komis-
yonda. Milli Dayanışma, Kar-
deşlik ve Demokrasi Komisyo-
nu imiş adı. Bizim kardeşliğimi-
zi ben bozmadım, demokrasi-
den ben vazgeçmedim, barışı 
ben dinamitlemedim ki! O cani 
İmralı’da. 

 Ben, bu güzel kavramları 
*iç eden eşkıyadan medet 
umamam heeey! İktidarın kayı-
ğına binen CHP’nin Genel 
Başkanı, sen de artık gözüm-
den düştün. Çünkü anladım ki 
sen de büyük oyunun bir par-
çasısın. Senin Cumhurbaşkanı 
adayın Ekrem İmamoğlu da Si-
livri’den beyan etmiş niyetini. 
Demiş ki; ”Güzel dil Kürtçenin 
inkar edildiğini ve hor görüldü-
ğünü de yaşadık. Kürtçe öğren-
meye gayret gösteriyorum, tari-
hi bir sorumluluğumuz var”. Ne 
kadar çok sahibi varmış bu 
Kürt sorununun yahu!  

  
Ah aziz Atatürk ah! Atatürk-

çülük, kimlerin elinde ne hale 
gelmiş kalk da bir gör. Sen İma-
moğlu, istersen kahir ekseriyet-
le o makama seçil, benim için 
artık bir umut değilsin.  

“Beyhude gamlanma gönül 
!” diyor Sivas’lı Aşık Noksani. 
Rüzgar öyle kahpece esiyor ki, 
belli değil, kim dost kim düş-
man. Sevgili dostlar, beyhude 
midir içimdeki yangın?

YANGIN EYYAMINDA
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FERDİYE MANDALI vefat etti. 
Edirne Belediyesi’nden emekli Mehmet 

Mandalı’nın eşi, merhume Ayşegül Aykut ve 
Serkan Mandalı’nın anneleri, Çetin Aykut’un 
kayınvalidesi, Pınar Ayırbaz ve Mustafa Ay-
kut’un anneanneleri, Serengül ve Mehmet 
Mandalı’nın babaanneleri, Arzu Mandalı’nın kayınvalidesi, 73 
yaşındaki Ferdiye Mandalı vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne'nin Enez ilçesi Büyükevren ve Gülçavuş köylerindeki 
orman yangını kontrol altına alındı. Edirne Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Enez ilçesi Büyükevren köyü civarında dün akşam 
saatlerinde başlayan orman yangınının kontrol altına alındığı 
belirtilerek, "Bölgede havadan ve karadan soğutma çalışmaları-
na devam ediliyor. Büyük bir fedakarlık ve özveri ile çalışan Or-
man Bölge Müdürlüğü, İtfaiye, İl Özel İdare, AFAD, Jandarma, 
Emniyet Müdürlüğü ve sağlık ekiplerimize teşekkür ederiz." ifa-
deleri kullanıldı. 

Büyükevren köyündeki ormanlık alanda henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı. Alevler, rüzgarın etkisiyle Gülçavuş 
köyüne ilerledi. 
İhbar üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü, AFAD, İl 

Özel İdaresi, itfaiye ve hava araçları sevk edildi. 
Havanın kararmasıyla söndürme çalışmalarına karadan de-

vam edildi. Sabah yangına havadan müdahaleye yeniden baş-
landı. 

Büyükevren ve Gülçavuş köylerinde sahil kesimindeki yaz-
lıklarda yaşayan vatandaşlar, yangın riskine karşı bölgeden tah-
liye edildi. Bölgeden tahliye edilenlerin sayısının 2 bin 700 ol-
duğu öğrenildi. 

Yangında 15 kişi yaralandı, 4 yazlık ev zarar gördü. 
Yangın, ekiplerin havadan ve karadan müdahalesiyle kont-

rol altına alındı. 
Edirne Valiliğinden yapılan açıklamada, Enez ilçesi Büyü-

kevren köyü civarında dün akşam saatlerinde başlayan orman 
yangınının kontrol altına alındığı belirtilerek, "Bölgede havadan 
ve karadan soğutma çalışmalarına devam ediliyor. Büyük bir fe-
dakarlık ve özveri ile çalışan Orman Bölge Müdürlüğü, İtfaiye, İl 
Özel İdare, AFAD, Jandarma, Emniyet Müdürlüğü ve sağlık 
ekiplerimize teşekkür ederiz." ifadeleri kullanıldı. (aa)

GAZETESÝ

Kırklareli'nde Düzensiz 
Göçle Mücadele Toplantısı 
gerçekleştirildi. İstanbul Valisi 
Davut Gül başkanlığında, 
Kırklareli Valiliği Atatürk Top-
lantı Salonu'nda düzenlenen 
toplantıya Kırklareli Valisi 
Uğur Turan, Edirne Valisi Yu-
nus Sezer, Tekirdağ Valisi Re-
cep Soytürk ve ilgili kurum 
temsilcileri katıldı.Toplantıda 
gündem maddeleri görüşüldü. 
(aa)

Düzensiz Göçle Mücadele Toplantısı 

Enez’de yangın kontrol altına alındı
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Edirne'nin Enez ilçesinin Büyükevren ve 
Gülçavuş köylerindeki orman yangınında yazlık 
evler de büyük zarar gördü. Büyükevren’de 
yazlığı yanan Hatice Dağlı, bölgenin aniden 
simsiyah dumanla kaplandığını ve evlerini terk 
ettiklerini belirterek, “Ben hep yemekhanelerde 
bulaşık yıkayarak ödedim o evi. Sürekli site 
başkanına ‘Ben size ateşten para getiriyorum’ 
derdim. O kadar zorluklarla edindim ki o evi, şu 
anda hiç arkama bakasım bile yok. Eşim evi 
görmeye gitti, ben gidemiyorum” dedi.     

Edirne’nin Enez ilçesinde pazartesi günü öğ-
leden sonra başlayan ve rüzgarın da etkisiyle kı-
sa sürede büyüyen orman yangını, sahil köyle-
rindeki yazlık sitelere de sıçradı. Ormanlık alan-

da başlayan yangın, kısa sürede Gülçavuş ve 
Büyükevren’deki yazlık sitelere ulaştı.  

 Büyüyen yangın nedeniyle bölgedeki va-
tandaşların kısa sürede tahliyesi gerçekleşti. 
Dün sabah saatlerinde kontrol altına alınan 
yangının ardından, yazlık sitelerdeki zarar da 
ortaya çıktı.  

Büyükevren’deki yangında Serap sitesindeki 
yazlığı zarar gören Hatice Dağlı, adeta cehen-
nemi yaşadıklarını söyledi. Yangının sitelere 
yaklaşması dolayısıyla evlerini terk etmeleri ko-
nusunda uyarılar yapıldığını belirten Dağlı, ya-
şadıklarını şöyle anlattı:  

 

‘BİR BAKTIM BENİM EVİM YANIYOR’ 
“Dün denize indiğimizde yangını fark ettik. 

Hiç denize girmedik, yazlığımıza geldik. Aniden 
tüm siteyi kara dumanlar sardı. Sonra bizi tahli-
ye ettiler. Gülçavuş sahiline toplanıp Enez’e 
nakledileceğimiz yönünde anonslar yapıldı sü-
rekli. Öyle terk ettik yazlığımızı. Oradan çıkıp 
Sultaniçe’ye gittik, orada da burasını terk edin 

diye anonslar yapılmaya başlandı. Sonra araç-
lara binip Enez orman yolundan Büyükevren’e 
döndük geldik. Biz evimizden çıkarken bir şey 
yoktu. Sonra bir baktım benim evim yanıyor. 
Çok üzüldük.  
‘BULAŞIK YIKAYARAK ÖDEDİM O EVİ’ 

Ben hep yemekhanelerde bulaşık yıkadım, 
300 öğrencinin bulaşığını yıkayarak ödedim o 
evi. Sürekli site başkanına ‘Ben size ateşten pa-
ra getiriyorum’ derdim. O kadar zorluklarla 
edindim ki, şu anda hiç arkama bakasım bile 
yok. Eşim evi görmeye gitti, ben gidemiyorum. 
Çatısı gitmiş, merdivenler içeriye devrilmiş, her 
yer simsiyah olmuş. O halde görünce dayana-
mam. Köydeki evimizdeyiz şimdi. Yaşadığımız 
an o kadar kötüydü ki cehennem gibi…” 

 
YANGIN TRAFODAN MI ÇIKTI? 

Önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi Erol 
Açık, Büyükevren Köyü’nde bazı yazlık sitelerin 
yangından zarar gördüğünü söyledi. Bölgedeki 
gözlemlerini anlatan Açık, “Büyükevren Kö-
yü’nde çiftli iki blok yangından zarar gördü. 
Gülçavuş köyünde bağlık mevkiinde de sahibi 
terk etmiş evini. Ama yürüyerek terk etmiş sanı-
rım. Arabası da yanmış. Sultaniçe- Gülçavuş 
hattında bir ağıl yanmış. Büyükbaş hayvanları 
kurtarmışlar. Orada da birkaç evde hasar var. 
Yangın sabaha karşı kontrol altına alındı.  

‘ÇOK HIZLI İLERLEDİ’ 
Yangının çıktığı an çok rüzgar vardı bölgede. 

Büyükevren’deki yangının bir elektrik trafosun-
dan anıza sıçrayarak çıktığı yönünde söylentiler 
var. Çok hızlı ilerledi. O kadar hızlıydı ki direkt 
Gülçavuş sahiline geldi alevler. O sırada sön-
dürme helikopterleri hep müdahale etti.  

Çanakkale’de yangın sürdüğü için Keşan 
çevresinde makine ve ekipmanın fazla olmadı-
ğı, o sırada Çanakkale’de olduğunu söylediler. 
Ekiplerin o yüzden biraz geç gelmiş olabileceği-
ni belirtiyorlar.”  

Haber Seyide Esen 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Enez Gülça-
vuş ve Büyükevren’de pazartesi günü başlayan yangının dün 
sabah saatlerinde kontrol altına alındığını açıkladı. Başkan 
Akın, “Hepimize çok geçmiş olsun. Bölgemizde çok büyük bir 
felaket atlattık. İnşallah bundan sonra tüm hemşerilerimi tekrar 
duyarlı olmaya davet ediyorum” dedi. 

Başkan Akın, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Saat 06:00 itibarıyla şu anda Büyük evrendeyiz. Yangın kıs-

men kontrol altına alındı. Yerleşim bölgesindeki vatandaşlarımı-
zın tahliyesi sağlandı. Bir kısım konutlarda en yazık ki hasar 
meydana geldi. Ama şu an için can kaybı olamaması bizim için 
en sevindirici tarafı. Özellikle ifade ettiğimiz gibi can kaybı yok 
diyoruz ama birçok canımızı, can dostumuzu kaybettik o yüz-
den çok üzgünüz. Bu önemli coğrafyada çok büyük bir felaket 
yaşadık. Buradan emeği geçen herkese çok teşekkür etmek isti-
yorum. Birçok belediye buradaydı. İl Özel İdare buradaydı, 
AFAD, valilik ve sivil toplum kuruluşları buradaydı. O yüzden 
hepimize çok geçmiş olsun. Bölgemizde çok büyük bir felaket 
atlattık. İnşallah bundan sonra tüm hemşerilerimi tekrar duyarlı 
olmaya davet ediyorum. Hepimize çok geçmiş olsun.”  

Haber Merkezi  

Çanakkale'nin merkeze bağlı Kepez beldesinde çıkan orman yangı-
nıyla mücadeleye, polis teşkilatı da destek oldu. Ekipler, TOMA ile 
alevlerin sardığı evlerde ve ormanlık alanlarda söndürme çalışmalarına 
katıldı. 

Kepez beldesinde dün başlayan ve büyük ölçüde kontrol altına alı-
nan yangınla mücadele çalışmalarında, Çanakkale'nin yanı sıra Balı-
kesir, Bursa, Edirne, İstanbul ve İzmir'den polisler görev aldı. Polis ekip-
leri, Güzelyalı'daki yazlıklarda yaşayanların tahliyesine destek oldu. 
Ekipler, TOMA ile alevlerin sardığı evlerde ve ormanlık alanlarda sön-
dürme çalışmalarına katıldı. 

Yangınla mücadele çalışmalarında, 5 il emniyet müdür yardımcısı, 
20 şube müdürü, 65 rütbeli personel, 19 TOMA, 87 çevik kuvvet per-
soneli ile 36 personelden oluşan 12 asayiş şube resmi ekibi, 18 perso-
nelden oluşan 6 asayiş şube sivil ekibi, 42 personelden oluşan 14 tra-
fik ekibi, 152 personelden oluşan 10 adli birim sivil ekibi ve 5 motorlu 
trafik ekibi görev yaptı. (aa) 

‘Çok büyük bir felaket atlattık’

Yazlıkçılar cehennemi yaşadı

TOMA’larla müdahale

Dağlı



Büyükbaş hayvanlara şap aşısı 
Edirne İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, kent genelin-

de şap hastalığına karşı aşılama çalışmalarını sürdürüyor. 

 Sahada mesai harcayan veteriner hekimler ve teknik perso-
neller, büyükbaş hayvanlara şap aşısı uyguluyor. Aşıyla beraber 
hem hayvan sağlığını korunması hem de gıda güvenliğinin sağ-
laması hedefleniyor.  

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, 
“Sahada yürüttüğümüz etkin şap aşılama çalışmaları ile hayvan 
sağlığını koruyor, gıda güvenliğini sağlıyoruz. Sağlıklı Hayvan, 
Güvenilir Gıda” ifadesi kullanıldı. Haber Merkezi  
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın Edirne 
Sarayı’nda devam eden resto-
rasyon çalışmalarını yerinde 
inceledi. Akın, “1450 yılında 
temeli atılan ve Osmanlı’nın 
beylikten devlete geçiş süreci-
nin mimari simgesi olan Edir-
ne Sarayı’nın tamamlandığın-
da bir saray ve beş müzeden 
oluşan kapsamlı bir kültür 
merkezi olarak Edirne’ye bü-

yük katkı sunacak.” dedi.  
Edirne Sarayı’ndaki resto-

rasyon çalışmalarına Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ın yanı sıra Kültür Varlık-

ları Ankara Bölge Başkanı 
Mehmet Akif Işık, Edirne Sara-
yı birim sorumlusu Mertcan 
Polat ve Belediye Başkan Yar-
dımcısı Savaş Çerkez katıldı. 
Akın, sahada çalışan Milli Sa-

raylar Başkanlığı ekiplerine ve 
katkısı olanlara teşekkür etti. 

 
“Kapsamlı bir kültür  

merkezi olacak” 
Başkan Akın yaptığı açıkla-

mada, “Edirne Sarayı’nda de-
vam eden kazı ve restorasyon 
çalışmalarını, Kültür Varlıkları 
Ankara Bölge Başkanı Meh-
met Akif Işık, Edirne Sarayı bi-
rim sorumlusu Mertcan Polat 

ve Belediye Başkan Yardımcı-
mız Savaş Çerkez ile birlikte 
yerinde inceledik.  1450 yılın-
da temeli atılan ve Osman-
lı’nın beylikten devlete geçiş 
sürecinin mimari simgesi olan 
Edirne Sarayı tamamlandığın-
da bir saray ve beş müzeden 
oluşan kapsamlı bir kültür 
merkezi olarak Edirne’mize 
büyük katkı sağlayacaktır. Kazı 
ve restorasyon çalışmalarının 
her aşamasında büyük emek 
ve titizlikle görev yapan Milli 
Saraylar Başkanlığı ekiplerine 
ve katkısı olan herkese teşek-
kür ediyorum.” ifadesini kul-
landı. Haber Merkezi 

“Edirne’ye büyük katkı sunacak”

Balıkesir'de 6,1 bü-
yüklüğündeki depre-
min ardından 786 artçı 
sarsıntı kaydedildi. Afet 
ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı (AFAD), 
Balıkesir'in Sındırgı il-
çesinde yaşanan 6,1 
büyüklüğündeki depre-
min ardından 786 artçı sarsıntı meydana geldiğini bildirdi. 

AFAD'dan yapılan açıklamada, "10 Ağustos'ta Sındırgı'da 
meydana gelen 6,1 büyüklüğündeki depremden sonra, 12 
Ağustos saat 09.00 itibarıyla 786 artçı deprem meydana gel-
miştir. Büyüklüğü 4'ün üzerinde olan deprem sayısı 17'dir." ifa-
deleri kullanıldı. (aa)

Depremden sonra 786 artçı sarsıntı oldu

Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü, Edirne’de enerji nakil 
bakım onarım çalışması nede-
niyle planlı elektrik kesintisi ya-
pılacağını duyurdu. 14-15 

Ağustos tarihlerinde 1 - 5 saat 
süreyle yapılacak elektrik ke-
sintisinden Kocasinan ve Kur-
tuluş mahalleleri etkilenecek. 

TREDAŞ’tan yapılan açık-
lamaya göre 14 Ağustos 2025 

Perşembe günü 09.00- 10.30 
saatleri arasında 1 saat 30 da-
kika süreyle elektrik kesintisi 
yapılacak. Kesintiden Kocasi-
nan 100 Yıl mahallesi Kırklare-
li yolu bölgesi etkilenecek.  

14 Ağustos 2025 Perşembe 
günü 10.30-12.30 saatleri ara-
sında 2 saat süreyle yapılacak 
elektrik kesintisinden Kocasi-
nan 100. Yıl Mahallesi E-5 Ka-
rayolu Caddesi üzerinde kalan 
Halk-Göksu evleri yerleşim 
alanı ve civarı etkilenecek. 

15 Temmuz 2025 Cuma 
günü 09.00-14.30 saatleri ara-
sında 5 saat 30 dakika süreyle 
elektrik kesintisi yaşanacak. 
Kesintiden Kurtuluş Mahallesi 
20150 caddesi etkilenecek. 
Haber Merkezi 

Dikkat elektrik kesintisi var!



Edirne’de kilosu 5 bin TL’den satılan kuru bamyanın satış fi-
yatı gram altının satış fiyatı olan 4 bin 500 TL’yi geçti. Esnaf 
Gökhan Baraz, “Kuru bamya yeni sezonu 5 bin TL’den açtı. Pi-
yasaya yeni yeni sürülmeye başladı. Kilosu 5 bin TL, neredey-
se gram altınla yarışıyor. Kilo olarak yarışıyor tabi ki… Artık 
müşterilere nasıl satacağız, biz de onu düşünüyoruz” dedi. 

Geçtiğimiz Mart ayında kilosı 3 bin TL’den satılan kuru bam-
ya, yeni sezonda gelen zamla 5 bin TL’ye yükseldi. Esnaf Gök-
han Baraz, kuru bamyayı genelde Bulgar turistlerin rağbet gös-
terdiğini ifade ederek bir yılda 3-5 kilo arasında kuru bamya sat-
tığını kaydetti. Baraz, fiyatı yükselen kuru bamyayı gramla bile 
satmakta güçlük çektiğini söyledi. 

 
“Yenisi çıkana kadar elimizdeki bitiremiyoruz” 

Esnaf Baraz, şunları kaydetti:  
“Kuru bamya yeni sezonu 5 bin TL’den açtı. Piyasaya yeni 

yeni sürülmeye başladı. Kilosu 5 bin TL, neredeyse gram altın-
la yarışıyor. Kilo olarak yarışıyor tabi ki… Artık müşterilere na-
sıl satacağız, biz de onu düşünüyoruz. Düğün yemeklerinde 
bamya yemeği ve çorbası çok kullanılıyor. Daha çok Bulgaris-
tanlı turistlerin belli bölgelerinde tercih ediyorlar. Düğünlerde 
yemek olarak sunuyorlar. Kiloyu bırak, gramla alan az artık… 
Çünkü çok pahalandı. 100 gram alsa 500 lira para yapıyor. İn-
sanlar et tercih eder, bamya alacağına. Bir sezonda bir kilo sa-
tacağımıza artık yarım kiloyu bile zor satar olduk. Sezonda 3-5 
kilo alıyoruz. Yenisi çıkana kadar elimizdeki bitiremiyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız 

Kuru bamyada şok eden fiyat
Edirne’de vatandaşlar ku-

ruyemiş alamıyor. Her geçen 
gün fiyatı artan Antep fıstığı, 
fındık, kaju ve badem almak 
artık hayal oldu. Vatandaşlar 
bütçelerine uygun olan leblebi-
yi tercih ediyor. Kuruyemiş sa-
tışı yapan esnaf Durali Yılmaz, 
“Biz vatandaşımıza bu kuru-
yemişleri satamıyoruz. Anca 
yabancıya verebiliyoruz. Çün-
kü Antep fıstığı 900 lira. Yakın-
da 1200 lira olmasını bekliyo-
ruz. Fındık 800, badem 600 ve 

kaju 650 lira. Leblebi ise 150 
lira” dedi.  

Edirne’de esnaf Durali Yıl-
maz, kuruyemiş fiyatlarının ya-
kında artmasını beklediklerini 
söyledi. Satışların durgun ol-
duğunu, fiyatların vatandaşla-
ra pahalı geldiğini belirten Yıl-
maz, “Şu anda emekli ve asga-
ri ücretle çalışan kişiler yüksek 
fiyatlı kuruyemişleri alamıyor. 

Çok istisna oluyor. Biz vatan-
daşımıza bu kuruyemişleri sa-
tamıyoruz. Anca yabancıya ve-
rebiliyoruz” dedi. 

 
 “Emekli ve asgari ücretli 

kuruyemiş yiyemiyor” 
Esnaf Yılmaz, şunları kay-

detti: 
“Şu anda biz Antep fıstığını 

900’e veriyoruz ama alışı 800-
850 oldu. Ben fiyatın oturma-

sını bekliyorum. 10-15 gün 
sonra fiyatını değiştireceğiz. 
Aslında kurtarmıyor. Bazı arka-
daşlarımız 1200 lira gibi fiyat-
lar biçiyor. Şu anda Antep’te 
850 lira Antep fıstığının fiya-
tı.15 gün sonra bu rakam iyice 
netleşecek. Fındık için devlet 
tarafından 200 lira açıklama 
oldu. 200 lira açıkladığına göre 
maliyet 500 liranın üzerinde 
olur. Tüccar karı ve lojistik nak-
liyeden sonra kendi karımızı da 
koyunca iyi bir Giresun fındığı 
900-1000 lira arasında değişe-

bilir. Şu anda ofiste eski fındık-
lar var onlar da fiyatları biraz 
frenliyor. Yoksa bunda fiyat 
yükselecek. Pahalı mallar olan 
Antep fıstığı, badem ve kaju gi-
bi ürünleri vatandaş alamıyor. 
Fıstık, leblebi türleri ise aksine 
yaş meyve fiyatına geliyor.  
Kuru üzüm 150-200 lira, leble-
bi 150 lira, iç fıstık 140 lira. 
Bunların fiyatı uygun. Vatan-
daşlar da ister istemez bunlara 
yöneliyor. Şu anda emekli ve 
asgari ücretle çalışan kişiler 
yüksek fiyatlı kuruyemişleri 
alamıyor. Çok istisna oluyor. 
Biz vatandaşımıza bu kuru-
yemişleri satamıyoruz. Anca 
yabancıya verebiliyoruz. Çün-
kü Antep fıstığı fiyatları çok 
yüksek 900 lira. Yakında 1200 
lira olmasını bekliyoruz. Fındık 
800, badem 600 ve kaju 650 
lira.” Haber Büşra Akıllı  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) İl Gençlik Kolları Baş-
kanı Özgür Hata, Edirne Ta-
rımsal Hizmetler Müdürlüğü 
bünyesinde ektiği ayçiçeğinin 
hasadına başlandığını kaydet-
ti. Hata, “Verim, önceki yıllara 
göre düşük olsa da toprağa 

olan inancımız ve üretme az-
mimiz dimdik ayakta” dedi.  

Ayçiçekte her tanenin alın 
teri olduğuna değinen Özgür 
Hata, ayçiçek hasadının umu-
dun ve toprağa olan sevdanın 
birer hatırası olduğunu kaydet-
ti. Hata, aylarca süren emek 

ve kuraklığın gölgesinde büyü-
yen ayçiçeğinde verimin dü-
şük olmasına rağmen üretme 
azmini kaybetmediğini belirtti.  

Hata, yaptığı sosyal medya 
paylaşımında “Aylarca süren 
emek, kavurucu sıcaklar ve 
kuraklığın gölgesinde büyüdü 
bu ayçiçekleri…Verim, önceki 
yıllara göre düşük olsa da top-
rağa olan inancımız ve üretme 
azmimiz dimdik ayakta. Bu-
gün, güneşin altın sarısı tebes-
sümünden doğan bu siyah ta-
neleri topluyoruz. Her tanesi; 
alın terimizin, umudumuzun 
ve toprağa olan sevdamızın bir 
hatırası.” ifadesini kullandı.  

Haber  Selman Eski

Uzunköprü ilçesinde ihtiyaç sahibi vatandaşların evleri ona-
rılıyor. Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, yaptığı yazılı 
açıklamada, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafın-
dan onarım yardımları yapıldığını belirtti. 
İhtiyaç sahibi vatandaşların daha güvenli ve sağlıklı bir ya-

şam ortamına kavuşmalarının sağlandığını aktaran Köken, şun-
ları kaydetti: 

"Bu yıl için Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'ne yapılan 
kaynak talebi sonucunda 8 orta düzey ev onarımı için 521 bin 
250 lira, 3 kapsamlı ev onarımı için 280 bin lira olmak üzere 
toplam 801 bin 250 lira tutarında kaynak aktarımı sağlanmıştır. 
Bu kapsamda ev ziyaretleri gerçekleştiriliyor. Kısa sürede ona-
rımlara başlayacağız. Yeni talepler içinde tüm köylerimizi ve 
mahallerimizi taramaya devam ediyoruz. Muhtarlarımız ve du-
yarlı vatandaşlarımızdan da bildirim bekliyoruz." (aa)

Sayfa - 6 13 AĞUSTOS 2025GAZETESÝ

Vatandaş fındık fıstık alamıyor

“İnancımız ve üretme azmimiz dimdik ayakta”

Yılmaz

İhtiyaç sahiplerinin evleri onarılıyor
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Edirne’nin yetiştirdiği ender 
yeteneklerden Gözde Kabasa-
kal, üçüncü romanı “Sonra 
Görüşürüz” ile okurlarıyla bu-
luşmaya hazırlanıyor. Şu anda 
ön siparişte olan kitap, isme 
özel imzalı olarak okurlara 
ulaştırılacak. 

Daha önce yayımlanan 
“Saplantı” ve “Adil Ölüm” ile 
geniş bir okuyucu kitlesine ula-
şan Gözde Kabasakal, yeni ro-
manını “Sadece bir aşk hikâye-
si değil. Bu kitap, kayıpların, 
umutların ve içimize gömdüğü-
müz cümlelerin romanı…” ola-
rak tanımlıyor. Yazar, hikâye-
sinde herkesin kendinden bir 

parça bulabileceğini vurgulu-
yor. 

Edirne’de geçen romanda 
okurlar, duyguların en yoğun 
hâline tanıklık edecek. Gözde 
Kabasakal, “Hayat, bazen 
‘hoşça kal’ bile diyemeden ve-
dalaştırır insanı. Belki de en zor 
vedalar, hiç gerçekleşmeyen 
buluşmaların ardından söyle-
nenlerdir. Bazı hikâyeler bit-
mez… Sadece anlatan susar, 
dinleyen bekler. Sonra Görü-
şürüz, aslında gidemeyenlerin 
ve kalamayanların hikâyesi” 
dedi. 

Romanın merkezinde, Öy-
kü’nün zamana ve kadere kar-

şı verdiği zorlu mücadele yer 
alıyor. Gözde Kabasakal, 
“Okur, bu mücadelede yalnız-
ca bir tanık değil; hikâyenin bir 
parçası olacak” ifadelerini kul-
landı. 

Ön siparişle alınan kitapla-
rın imzalı olarak gönderileceği-
ni belirten Gözde Kabasakal, 
sınırlı süre için okurlarına bu 
özel fırsatı sunuyor. 

Ön sipariş için: 
https://odessayayinevi.com/

product/sonra-gorusuruz/ adre-
sini ziyaret edebilirsiniz. Kısa 
süreliğine imzalı olarak kitaba 
sahip olmak isteyenlerin elleri-
ni hızlı tutmasında fayda var. 

YAZAR HAKKINDA: 
Yazar Gözde Kabasakal, 

Dönem romanı olan “Saplan-
tı” 2014 yılında okuyucularıyla 
buluştu. Sonrasında Polisiye ve 
gizem romanı “Adil Ölüm- 
Uyanmak İstiyorum” 2019 yı-
lında yayınlanarak okuyucula-
rının büyük beğenisini kazandı. 

Yazar Kabasakal’ın, 
2019’dan sonra yazmaya baş-
ladığı “Sonra Görüşürüz” isim-
li romanı Türk Edebiyatına ka-
zandırdığı üçüncü eser oldu. 
Haber Merkezi 

Edirne'nin Enez ilçesi Büyükevren ve Gülçavuş köylerindeki 
orman yangını kontrol altına alındı. 2 bin 700 kişinin tahliye 
edildiği felakette 15 kişi yaralandı, 4 yazlık ev zarar gördü. 

Büyükevren köyündeki ormanlık alanda geçtiğimiz akşam 
saatlerinde henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Alevler, 
rüzgarın etkisiyle Gülçavuş köyüne ilerledi. 
İhbar üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü, AFAD, İl 

Özel İdaresi, itfaiye ve hava araçları sevk edildi. Yangın, ekiple-
rin çalışmaları sonucu dün sabah saatlerinde kontrol altına alın-
dı.  

Büyükevren ve Gülçavuş köylerinde sahil kesimindeki yaz-
lıklarda yaşayan vatandaşlar, yangın riskine karşı bölgeden tah-
liye edildi. Bölgeden tahliye edilenlerin sayısının 2 bin 700 ol-
duğu öğrenildi. 

Yangında 15 kişi yaralandı, 4 yazlık ev zarar gördü. (aa)

Geçmiş olsun Enez

Gözde Kabasakal’dan yeni roman

Kırklarelispor'da  
transfer  
çalışmaları

Nesine 2. Lig ekiplerinden Kırklarelispor'da transfer ça-

lışmaları sürüyor. Kulüpten yapılan açıklamaya göre, yeşil-

beyazlı ekip Rams Başakşehir Futbol Kulübünden futbolcu 

Ayberk Kaygısız ile sözleşme imzaladı. Açıklamada, trans-

fer çalışmalarının devam edeceği belirtildi. (aa)
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Edirne Belediyesi ile Mimar-
lar Odası Edirne Temsilciliği ara-
sında imzalanan kurumsal iş birli-
ği ön protokolü kapsamında dü-
zenlenen “Mimarlık Buluşmaları 
– Edirne’de Tarihi Kentsel Peyza-
ja Dokunmak” etkinliği başladı. 
11-22 Ağustos tarihleri arasında 
sürecek etkinlikte, Türkiye’nin 
farklı üniversitelerinden gelen mi-
marlık öğrencileri Edirne’nin tari-
hi dokusu ve kültürel mirası üze-
rine fikirlerini paylaşacak, tasa-
rımlar geliştirecek. 

Açılış programı, Edirne Bele-
diyesi Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuvarı’nda ger-
çekleştirildi. Etkinliğe; Belediye 
Başkan Yardımcısı Cenk Ergü-
den, Trakya Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü Baş-
kan Yardımcısı Melek Seyit, 
TMMOB Mimarlar Odası Genel 
Başkanı Zeynep Eres Özdoğan, 
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Alper Ünlü, Edirne 
Temsilciliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Atilla Ergin, Trakya Üniversi-
tesi öğretim üyeleri, fakülte öğ-
rencileri ve Türkiye’nin farklı dev-
let üniversitelerinden gelen öğ-
renciler katıldı. 

“Edirne uluslararası  
camiada bilinen bir  

lokasyon” 
Açılış konuşmalarında Edir-

ne’nin tarihi ve kültürel önemine 
dikkat çekildi. Belediye Başkan 
Yardımcısı Cenk Ergüden, Edir-
ne’nin farklı medeniyetlere ev sa-
hipliği yapmış, imparatorluk baş-
kentliği yapmış bir şehir olduğu-

na vurgu yaparak şunları söyledi: 
“Edirne; tarihteki izlerine bak-

tığınız zaman koskocaman bir im-
paratorluğun payitahtı olmuş bir 
şehir. Daha evvelsinde de başka 
medeniyetler açısından çok 
önemli bir lokasyona sahip oldu-
ğunu görüyoruz. Eşeledikçe bir 
şeyler bulabileceğiniz bir şehir. 
Bizim için sadece mensubu oldu-
ğumuz, yaşadığımız, çocukluğu-
muzu, gençliğimizi geçirdiğimiz 
bir alan olmasının ötesinde bu 
özellikleriyle elbette ki uluslarara-
sı camiada da bilinen bir lokas-
yon.  Bu anlamda bu çalışmanın 
özüne dönersek Edirne Belediye-
si'ne ait bazı alanlarda yapacağı-
nız çalışmalardaki fikirsel zenginli-
ği ortaya çıkaracağı ürünlerin bel-
ki hayata geçebileceği, yani bü-
yük ihtimalle hayata geçme ihti-
malinin çok yüksek olduğu bir sü-
reci nihai ürünleriyle noktalaya-
cağımızı düşünüyorum. Biz bun-
dan oldukça faydalanma niyetin-
deyiz. Fikir ve düşünce en önem-
li unsur. Bilimsel veriye dayalı 
üretimlere ihtiyaç var. Bunların 

icrasıyla bir şeylerin elde edilme-
sine ihtiyaç var. Zira bunun dışın-
daki tüm faaliyet nihayetinde yo-
lunu yarıda kesiyor. Bir yere va-
ramıyor. Kalıcı olmanın ve iz bıra-
kıyor olmanın temel koşulların-
dan bahsediyor oluyoruz bu nok-
tada. Bu anlamda hepinizi Edir-
ne'de ağırlıyor olmaktan, bu süre-
ce katkı veren başta Trakya Üni-
versitemiz ve Mimarlar Odamız 
olmak üzere tüm paydaşlarımızı 
burada görmekten memnuniyeti-
mizi ifade etmek istiyorum.”  

 Konuşmaların ardından 
TMMOB Mimarlar Odası Genel 
Başkanı Zeynep Eres Özdoğan, 
açılışta yer alan isimlere teşekkür 
belgelerini takdim etti. Program, 
Doç. Dr. Koray Güler’in “Tarihi 
Kentsel ve Kırsal Peyzajlarda 
Çağdaş Tasarım Yaklaşımları” su-
numu ile devam etti. Etkinlik sü-
resince öğrenciler, Mimarlar Oda-
sı’nda ve sahada yapacakları ça-
lışmalarla Edirne’nin tarihi kent-
sel peyzajına yönelik çağdaş tasa-
rım önerilerini geliştirecek.  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

‘Hepimize geçmiş olsun’

Adana Tarım ve Orman İl Mü-
dürü olarak atanan Edirne önceki 

dönem Tarım ve Orman İl Müdürü 
Atilla Bayazıt, görevine başladı. 
Mesai arkadaşlarıyla tanışan Baya-
zıt, “Ticaretin, sanayinin yanında 
tarım ve hayvancılığın da önemli 
merkezlerinden biri olan, tarımın 
başkenti Adana'da görev yapacak 
olmanın mutluluğunu ve heyecanı-
nı yaşamaktayım” dedi.  

Bayazıt’ın yerine ise Edirne Ta-
rım ve Orman İl Müdürü görevine 
İslam Köse atandı ve çalışmalarına 
hızlı bir şekilde başladı. Bayazıt, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:  

“Özveriyle çalışacağız” 
“Tarım ve Orman Bakanımız 

Sayın İbrahim Yumaklı’nın tensip-
leri ile atandığım Adana İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü görevime baş-
lamış bulunmaktayım. Öncelikle 
görevi devraldığım Sayın Mehmet 
Nuri Kökçüoğlu'na emekleri ve hiz-
metleri için teşekkür eder, bundan 
sonraki çalışma hayatında başarı-
lar dilerim. Ticaretin, sanayinin ya-
nında tarım ve hayvancılığın da 
önemli merkezlerinden biri olan, 

tarımın başkenti Adana'da görev 
yapacak olmanın mutluluğunu ve 
heyecanını yaşamaktayım. Bu 
onurlu görevi çok kıymetli mesai 
arkadaşlarımla birlikte sevgi, saygı 
ve uyum içinde yürüteceğimize yü-
rekten inanıyorum. Ben ve ekip ar-
kadaşlarım takım ruhu ile hareket 
ederek Adana tarımını ve çiftçisini 
devraldığımızdan daha ileri nokta-
lara taşımak hedefiyle daima en 
iyisini yapma gayreti içerisinde ola-
cağız. Değerli üreticilerimizle gönül 
birliği, dayanışma, yardımlaşma, 
adalet, hakkaniyet, hoşgörü ile iş-
birliği yaparak üretmeye devam 
edeceğiz. Bu yolda Bakanlığımız, 
valimiz, milletvekillerimiz, kayma-
kamlarımız, belediye başkanları-
mız, ziraat odası başkanlarımız, si-
vil toplum kuruluşlarımız, muhtar-
larımız, çiftçilerimiz, tarım, hayvan-
cılık ve gıda sektörü paydaşlarımı-
zın da destekleriyle üreticilerimizin 
kalkınması için uyumlu, ahenkli ve 
özveriyle çalışacağız.”  

Haber Ergin Yıldız

Mimarlık buluşmaları başladı

Bayazıt, tarımın başkentinde

Edirne’nin Enez ilçesine bağlı Büyükevren Köyü’nde önceki akşam 
saatlerinde başlayan orman yangını, ekiplerin yoğun ve koordineli ça-
lışmaları sonucunda kontrol altına alındı. Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, yangın söndürme çalışmalarına katkı sağlayan tüm 
kurum ve ekiplere teşekkür ederek “Enez’e ve Edirne’mize geçmiş ol-
sun” dedi. 

Orman yangının başladığı andan itibaren sahada olan Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, çıkan yangına müdahale eden 
AFAD ve Arama Kurtarma Ekiplerine, Orman ve İtfaiye Teşkilatlarına, 
Belediye ve Kurumlara ve Sağlık ve yardım kuruluşlarına teker teker te-
şekkür etti.  

“Ekiplere yürekten teşekkür ediyoruz” 
Başkan Akın, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Enez Büyükevren Köyü civarında dün akşam saatlerinde başlayan 

orman yangını, ekiplerimizin yoğun çalışmaları sonucunda kontrol al-
tına alındı. Bu zorlu mücadelede büyük bir fedakârlık ve özveriyle gö-
rev yapan Edirne Valiliği ve Edirne Emniyet Müdürlüğü;  

AFAD ve Arama Kurtarma Ekipleri: Edirne AFAD, Tekirdağ AFAD, 
İstanbul SAR Ekibi, İzmir SAR, Silivri SAK, MAG-AME, EDAK, UMKE. 

Orman ve İtfaiye Teşkilatları: Orman İşletme Müdürlüğü, Tekirdağ 
Orman İşletme, Çanakkale Büyükanafartalar Orman İşletme, Çatalca 
Orman İşletme, Şile Orman İşletme Müdürlüğü, Çanakkale Orman 
Müdürlüğü, Şarköy Orman İşletme, Keşan İtfaiyesi, İpsala İtfaiyesi, 
Küplü Belediyesi, Beğendik İtfaiyesi, Enez İtfaiyesi, Edirne İtfaiyesi, 
Havsa İtfaiyesi, Meriç İtfaiyesi, Lalapaşa İtfaiyesi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi. 

Belediyeler ve Kurumlar: Kocaeli Belediyesi, Güngören Belediyesi, 
Başakşehir Belediyesi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Hayrabolu Be-
lediyesi, Çorlu Belediyesi, Silivri Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü, Edir-
ne İl Özel İdaresi, DSİ, Teski, İzsu Genel Müdürlüğü, Karayolları Genel 
Müdürlüğü, Yeni Karpuzlu Beldesi Sulama Kooperatifi, Kömür Ocak-
ları. 

Sağlık ve Yardım Kuruluşları: Kızılay. 
Ekiplerine yürekten teşekkür ediyoruz. Geçmiş olsun Enez, geçmiş 

olsun Edirne’m.” Haber Merkezi



     Sayfa - 913 AĞUSTOS 2025  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Enez il-
çesine bağlı Büyükevren ve 
Gülçavuş köylerinde yaşanan 
orman yangını sırasında böl-
geye giderek, hem yangından 
etkilenen vatandaşlara geçmiş 
olsun dileklerini iletti hem de 
yangınla mücadele eden ekip-
lerden bilgi alarak çalışmaları 
koordine etti. 

Büyükevren Köyü’nde baş-
layan yangın, yoğun müdaha-
leler sonucunda kontrol altına 
alınmaya çalışılırken, Başkan 
Gencan Akın yangın bölgesine 
intikal ederek ilk olarak Büyü-
kevren Köyü sakinleriyle bir 
araya geldi. Burada vatandaş-
lar ile buluşup geçmiş olsun di-
leklerini ileten Başkan Gencan 
Akın, yangın haberi geldiği an 
bölgeye Mobil İkram Aracını 
yönlendirdiklerini belirtti. Ve 
yaşanan olumsuzluğun yarala-
rını en kısa sürede sarmak adı-
na Edirne Belediyesi olarak 
her türlü desteği sağlayacakla-
rını vurguladı.  

 
‘BÜYÜK BİR GÜÇ  

OLUŞTURDUK’ 
Ardından Gülçavuş Kö-

yü’ne giden Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 

yaptığı açıklamada meydana 
gelen yangında büyük bir da-
yanışma örneği sergilendiğini 
ifade ederek “Böyle zor ve 
üzücü bir durumla karşı karşı-
ya kalmak hepimizi derinden 
etkiliyor. Sahada canla başla 
çalışan Edirne Valiliği, Emni-
yet Müdürlüğü, AFAD ve Ara-
ma Kurtarma ekiplerimizden 
Orman İşletme ve İtfaiye teşki-
latlarımıza; belediyelerimizden 
sağlık ve yardım kuruluşlarımı-
za kadar her kuruma, her çalı-
şana yürekten teşekkür ediyo-
rum. Yangına müdahale eden 
tüm ekiplerimiz, kendilerini 
tehlikeye atarak, gece gündüz 
demeden mücadele etti. Edir-
ne sınırlarını aşan bu destek, 
Tekirdağ’dan İstanbul’a, İz-
mir’den Çanakkale’ye kadar 
uzandı ve birlikte büyük bir 
güç oluşturduk.’’ Dedi. 

 
428 PERSONEL KATILDI 

Yangının söndürülmesi ve 
kontrol altına alınması için 
Edirne başta olmak üzere; 
komşu illerden ve çeşitli kamu 
kurumlarından toplamda 8 it-
faiye aracı, 29 su tankeri, 23 
arazöz, 12 dozer, 8 greyder, 6 
treyler, 2 helikopter ve 428 
personelin katılımıyla yoğun 

bir mücadele verildiğini de ifa-
de eden Başkan Gencan Akın, 
bölgedeki tahliye faaliyetleri 
kapsamında yaklaşık 886 ha-
nenin ve 2700 kişinin güvenli 
bölgelere nakledildiğini ve bu 
kapsamda 70 vatandaşın KYK 
yurduna yerleştirildiği belirtti. 

Başkan Gencan Akın, yan-
gından etkilenen 17 vatandaşa 
gerekli tıbbi müdahalelerin 
sağlandığını belirtti.   

 
‘TÜM VATANDAŞLARI 

DUYARLI OLMAYA  
ÇAĞIRIYORUM’ 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, günün 
ilk ışıklarında yaptığı açıklama-
da, “İçinde bulunduğumuz 
coğrafyada, ne yazık ki çok 
büyük bir felaketle karşı karşı-
ya kaldık. Enez ilçemizde orta-
ya çıkan bu yangın, hepimizi 
derinden etkiledi. Ancak bu 
zorlu süreçte, dayanışma ve 
birlikte mücadele ruhumuz bir 
kez daha ortaya çıktı. Yangınla 
mücadelede canla başla çalı-
şan itfaiye erlerimize, ekipleri-
mize, güvenlik güçlerimize, gö-
nüllülerimize, Kamu Kurumla-
rımıza ve Sivil Toplum Örgütle-
rimize yürekten teşekkür edi-
yorum. Değerli vatandaşları-
mı, tedbirli davranmaya ve 
yangına karşı duyarlı olmaya 
davet ediyorum” ifadelerini 
kullanarak yangının kontrol al-
tın alındığını ifade etti. 

Başkan Gencan Akın ayrı-
ca, Edirne AFAD, Tekirdağ 
AFAD, İstanbul SAR Ekibi, İz-
mir SAR, Silivri SAK, MAG-
AME, EDAK ve UMKE ekiple-
rinin yangın söndürme ve kur-
tarma çalışmalarında önemli 
rol oynadığı belirtti.  

Haber Merkezi 

Türk Ocakları Edirne 
Gençlik Kolları İl Başkanı ve 

yönetim kurulu üyeleri, Anah-
tar Parti İl Başkanı Erdinç Ba-

lıkçı’yı ziyaret etti.  
Anahtar Parti Edirne İl Baş-

kanlığına ziyaretler devam edi-
yor. Türk Ocakları Edirne 
Gençlik Kolları İl Başkanı ve 
yönetim kurulu üyeleri, İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı’yı ziyaret 
etti. 

Balıkçı, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“Türk Ocakları Edirne Gençlik 
Kolları İl Başkanı ve değerli 
üyeleri partimizi ziyarete geldi-
ler” dedi. Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesin-
de kurusıkı tabancayla bir market-
ten para gasbeden şüpheli tutuk-
landı. Gazi Osman Paşa Mahalle-
si'nde bir markete giren N.İ.K. bir 
süre rafları inceledikten sonra ka-
saya yöneldi. Belinden çıkardığı 
kurusıkı tabancayı market çalışa-

nına doğrultan N.İ.K. kasadaki 6 
bin lirayı alarak oradan uzaklaştı. 
Market çalışının ihbarı üzerine 
olay yerine polis ekipleri gönderil-
di. Güvenlik kameralarını incele-
yen ekipler, şüphelinin Bulgaris-
tan uyruklu N.İ.K. olduğunu belir-
ledi. Şüpheli polis ekipleri tarafın-

dan olayda kullandığı kurusıkı ta-
bancayla kısa sürede yakalandı. 

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen şüp-
heli, çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
landı. Öte yandan gasp anı, mar-
ketin güvenlik kamerasınca kay-
dedildi. (aa) 

Edirne’de 2000-2004 yılları arasında görev yapan Vali Fah-
ri Yücel, vefatının 21. Yılında anıldı. Yücel, kentte kısa sürede 
yaptığı çalışmalarla Edirnelilerin kalbinde derin bir iz bıraktı.  

Mülkiye Müfettişi iken Edirne Valiliği görevine atanan ve 
Edirne’de 2000-2004 yılları arasında görev yapan Vali Fahri 
Yücel, vefatının 21. Yılında anılıyor. 46 yaşındaki Vali Yücel, 
görevi başında yakalandığı amansız hastalık sonucu 12 Ağustos 
2004 yılında vefat etti. Vali Yücel’in ölümü, Edirnelileri üzüntü-
ye boğdu. Her yaştan vatandaşın sevgisini kazanan ve görev sü-
resi boyunca yaptığı hizmetlerle sürekli anılan Vali Fahri Yücel, 
Edirne’de her ölüm yıldönümünde billboardlara konulan ilan-
larla anılıyor. Haber Merkezi 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Demirkol, 49 riskli tanıdan bi-
rini taşıyan ve yüksek riskli gebelik tanısı alan annelerin doğum öncesi ve son-
rasındaki süreçte Yüksek Riskli Gebelik İzlem Sistemi ile yakından takip edile-
ceğini bildirdi. 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin Demirkol, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Bakanlık olarak Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
bünyesinde tüm vatandaşların ve riskli grupların sağlığının korunması için ted-
birler alınmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını söyledi. 

Riskli gruplar içinde yer alan anne ve anne adaylarının sağlığının korun-
masına önem verdiklerinin altını çizen Demirkol, anne ölümlerinin önlenebil-
mesi amacıyla ilgili genel müdürlüklerle işbirliği halinde birçok projeyi hayata 
geçirdiklerini dile getirdi. 

Demirkol, riskli gebelerin yakından takip edileceği "Yüksek Riskli Gebelik İz-
lem Sistemi" ile çok daha etkin sonuçlar almayı hedeflediklerini vurgulayarak, 
"Özellikle 2000'li yılların başında anne ölümlerinde 100 binde 64 civarında bir 
rakamımız vardı. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde sağlığın gelişmesi ve va-

tandaşlarımızın sağlığının korunması kapsamında çok önemli yol kat edildi ve 
bu yıl içerisinde anne ölümlerimiz 100 binde 11'e kadar geriledi. Bu rakamı hız-
lıca 10'un altına indirebilmek en önemli hedefimiz. Bir anne ölümünün sıfırdan 
büyük olduğu gerçeği hepimizin zihninde ve kalbinde." diye konuştu. 

‘TÜM HASTANELERDE YAKINDAN TAKİP EDİLECEK’ 
Sağlık Bilgi Sistemleri ve Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü ile Halk Sağ-

lığı Genel Müdürlüğü olarak "Riskli Gebeliklerin Yönetimi ve Anne Ölümlerine 
Etkisi" konulu çalıştay yaptıklarını anlatan Demirkol, şöyle konuştu: 

"Çalıştayda bilimsel veriler ışığında bilim insanlarımızın da destek verdiği 
komisyonlarda yeni 49 tanımızı belirledik. Bu 49 tanı yüksek riskli gebe olarak 
bir annenin, anne adayının takip edilmesini sağlayacak tanılar. Annelerimiz, ge-
belik öncesinde veya gebelik sırasında herhangi bir şekilde bu tanıları aldığında 
sistemde artık yüksek riskli gebe olarak tanımlanacak. Tanı alan annelerimiz, 
hem aile hekimlerimiz hem de süreç içerisinde özel hastanelerimiz dahil tüm 
hastanelerimizde yakından takip edilecek. Herhangi bir şekilde sağlık testlerine 
başvurduğunda yüksek riskli gebe olarak tüm sistemde görülecek." 

YÜKSEK RİSKLİ GEBELERE 8 BRANŞTA ÖNCELİK SAĞLANACAK 
Demirkol, annelerin il ve ilçelerde kurulan sistemler çerçevesinde gebelik 

sürecinde 4 kez, doğumdan sonraki ilk 6 haftada sıklıkla aranarak süreçlerinin 
takip edileceğini aktararak, gerektiğinde evlerinin ziyaret edileceğini ve ekiplerin 
annelerin tüm sağlık ihtiyaçlarında yanlarında olacağını dile getirdi. 

İl ve ilçelerde takip sistemini sağlayacak koordinatörlerin ve desteğin sağ-
lanması için algoritmaların belirlendiğini söyleyen Demirkol, sözlerine şöyle de-
vam etti: 

"Yüksek riskli gebelerimiz hem gebelik hem de lohusalık süreçlerinde 8 
branşa randevusuz şekilde gidebilecek. Gebelerimize, Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi'nde (MHRS) öncelik tanınmış olduğu, yüksek riskli gebelerimizin il ve il-
çelerimizde belirlenmiş koordinasyon ekiplerimizle arandığı, hastanede ve aile 
kimliklerinde çok daha yakından takip edilebilecekleri sistemleri geliştirdik. Bu 
yazılımlar geliştirilerek çok daha iyi noktaya gelecek. 

Bilimsel veriler ışığındaki yeni tanılarla artık yüksek riskli gebelerimizin ya-
kından takip edildiği, aile hekiminden hastaneye, hastaneden aile hekimine di-
jital entegrasyonla tüm klinik bilgilerinin notlarının gönderildiği, en doğru yere 
en doğru ve hızlı şekilde gitmelerini sağlayacak bu sistemimizin hayırlara vesile 
olmasını diliyoruz." 

Öte yandan, sistemle yüksek riskli gebelere, kardiyoloji, kalp damar cerra-
hisi, göğüs hastalıkları, nöroloji, üroloji, genel cerrahi, psikiyatri ve dahiliye bi-
rimlerine ayaktan başvuru yaptıklarında MHRS randevu zorunluluğu olmadan 
öncelik tanınacak. (aa) 

Edirnelilerin  
kalbinde

Gece boyunca sahadaydı
GAZETESÝ

Riskli gebelere yakın takip

Türk Ocakları’ndan Balıkçı’ya ziyaret

Kurusıkı tabancayla marketten gasp
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Edirne CHP Taban Hareketi adına 
açıklama yapan Ahmet Ziya Yaz, 
CHP’nin Edirne’de güçlü ve birleştirici 
örgüte ihtiyacı olduğunu belirtti. Yaz, 
“Sen ben kavgasına girmeden, kişisel 
hırsları bir tarafa bırakarak, 4-5 yıl sonra 
ben bu olmalıyım demeden, ben değil 
Edirne diyerek çalışmanın zamanıdır. 
Edirne Belediyesi’nin ve il, ilçe örgütleri-
nin iyi işler yapması demek CHP’nin ik-
tidara bir adım daha yaklaşması demek-
tir” dedi.  

Edirne Cumhuriyet Halk Partisi Ta-
ban Hareketi adına açıklama yapan Ah-
met Ziya Yaz, CHP’nin Edirne’de ve 
Türkiye’de iktidar olabilmesi için güçlü, 
çalışkan ve birleştirici örgütlere ihtiyacı 
olduğunu söyledi. Yaz, yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Öncelikle şunu iyi anlamamız lazım. 
Edirne seçmenin büyük çoğunluğu de-
mokrat bir görüşe sahiptir, sosyal demo-
krat değildir. Bunun için çalışma şeklimiz 
buna göre olmalı. Güçlü ve birleştirici ör-
gütler olmalı ve çok çalışmalı. Edirne 
seçmen çoğunluğu demokrat olduğuna 
göre bu bilinçle çalışma şekli ve aday be-
lirlemede yarar var. 

 
‘O YILLARDA YAPTIKLARINDAN 

ÇOK FARKLI BİR ŞEY Mİ  
YAPACAKLAR’ 

Önce şuna karar vermemiz gereki-
yor. Benim iktidar olmam mı önemli 

yoksa CHP’nin iktidar olması mı? Seçe-
ceğimiz delegeler güçlü il ve ilçe örgütle-
rini oluşturabilecekler mi? Aynı zamanda 
CHP üst yönetimine ayak uydurabilecek 
mücadele ruhu yüksek örgüt yapısı gele-
bilecek mi? 
İşte temel mesele burada ve bir par-

tinin iktidara yürümesi bu temel felsefe-
den geçiyor. Ayrıca geçmişi yok sayma-
dan bir öz eleştiri yaparak, kendimize 
ders çıkarıp, yolumuzu ona göre oluştur-
malıyız. Bugün geldiğimiz noktada bu oy 
kayıpları yaşanırken şu an Edirne siyase-
tini yönlendirmeye ve yönetmeye çalı-
şan kişilerin tümü yönetim kademelerin-
deydi. O yıllarda yaptıklarından çok 
farklı bir şey mi yapacaklar CHP’yi ikti-
dara taşımak için. Sürekli aynı yanlışı ya-
pan CHP’lilerle doğruya ulaşmayı bekle-
mek bilinçli insanların çözüm yolu olma-
malı. 

 
‘BELEDİYEYİ KIL PAYI  

KAZANDIK’ 
Veriler Edirne’yi ne duruma getirdik-

lerinin sayısal ispatıdır. Genel seçimlerde 
CHP’nin Edirne genelinde de aldığı oy 
2023- %39(289.264-112.377), Kasım 
2015-%56 (katılım 265.445- oy 
149.278)’dir. 

Bu tablo şunu gösteriyor. Kasım 
2015/2023 karşılaştırmasında seçmen 
sayısı 23.819 artmış, CHP’nin oyu 
36.901 düşmüş. Bu veriler genel seçim-

lerde seçmen adaylardan ve parti örgü-
tünün çalışmasından memnun olmamış 
ve tepkisini bu şekilde göstermiştir. 

Aynı şekilde kıl payı kazandığımız be-
lediye başkanlığı seçimlerin de %46 oy 
aldık. Oy 46.250 ve 2009 alınan oy 
%57 (46.500). 15 yılda seçmen 30.000 
artmış, sandığa gitmeyende 30.000 ol-
muş. 

Sayılar yalan söylemez, sayılara ça-
lışmak gerek ve oy oranını en az %65 e 
nasıl getirebiliriz çalışmasını yapmak ge-
rekir. 

2028 yılında veya erken seçimde 
CHP’nin iktidar olabilmesi için mevcut 
oy oranı yetmez, daha çok çalışmak ge-
rekiyor. CHP il ve ilçe örgütlerinin daha 
fazla kenetlenmesi gerekir. 

 
‘İL VE İLÇE ÖRGÜTLERİ TÜM 
CHP’LİLERİ KUCAKLAMALI’ 
Sen ben kavgasına girmeden, kişisel 

hırsları bir tarafa bırakarak, 4-5 yıl sonra 
ben bu olmalıyım demeden, kısaca ben 
değil Edirne diyerek çalışmanın zamanı-
dır. Edirne Belediyesi’nin iyi işler yap-
ması demek CHP’nin iktidara bir adım 
daha yaklaşması demektir. Yani iktidarın 
yolu CHP’nin belediyede başarılı işler 
yapmasından geçiyor. Sadece Belediye 
başkanının başarılı işler yapması yetmi-
yor. İl ve ilçe örgütünün tüm CHP’lileri 
kucaklayarak seçimlere ‘Tıpış tıpış git-
mesi’ değil koşarak gitmesini sağlaması 

gerekiyor. Bugünden gelecek seçimlerde 
hedefleri olan arkadaşlar, bunları bir ta-
rafa bırakmalı CHP’yi 2028’de nasıl ikti-
dar yaparız bunun çalışmasını yapmalı. 
2023’de Edirne’de alınan oy CHP’yi ik-
tidar yapmaya yetmez. Son yerel seçim-
de sandığa gitmeyen 30.000 seçmeni 
nasıl kazanabiliriz, daha açık 2009 -
2024 arasında seçmen sayısı 30.000 art-
masına rağmen 2009-2024 aynı oranda 
oy (46.260) alınabilmesi sorgulanmalı. 
İktidara gidebilmenin yolu sadece eko-
nomik göstergelerden geçmiyor. Beledi-
ye, il ve ilçe yönetimlerinin iyi çalışma-
sından geçiyor. Şimdi tam zamanı. Her-
kesi kapsayacak il ve ilçe yönetimleri 
oluşturulmalı. 
İnancımız o dur ki ne CHP örgütleri 

ne de Edirne alternatifsiz değildir. O yüz-
den umutsuzluğa yer yoktur. Ya hep be-
raber iktidara hazırlanırız ya da hayalle-
rimiz bir başka bahara kalır.”  

Haber Merkezi 

‘CHP’de birleştirici örgüte ihtiyaç var’
GAZETESÝ


